

درچه

بی‌دقتی پیمانکار در حادثه مترو «کیانشهر» قطعی است

● **ایسنا:** معاون عمرانی فرماندار تهران با اشاره به قطعی‌بودن بی‌دقتی یکی از پیمانکاران در حادثه مترو کیانشهر گفت: هنوز مقصر اصلی این حادثه مشخص نشده و نیاز به بررسی‌های دقیق‌تر و بیشتری دارد.
غلامحسین آرام گفت: با توجه به اینکه تمام آب‌های سطحی زیرزمینی در محدوده همین ایستگاه لبریز می‌شود، آن نقطه از جنوب تهران منطقه بسیار حساسی به شمار می‌رود و کار در آنجا سخت و پیچیده است. وی اظهار کرد: اما بی‌دقتی یکی از پیمانکاران در این حادثه قطعی است. متأسفانه در این حادثه، چهار نفر از کارگران کشته و شش نفر مصدوم شدند که حال مصدومان رو به بهبود است. وی افزود: این اتفاق در حالی رخ داد که مراحل اصلی و سفت‌کاری تونل مترو کیانشهر به پایان رسیده بود و کارگران از سقف ریزش کرد. حوادثی ازاین‌دست بر اثر بی‌دقتی ایجاد شده و باید پیمانکاران و مشاوران ناظر دقت لازم را در زمان فعالیت داشته باشند.

۸۰ تا ۸۵ درصد مصرف آب شرب تبدیل به فاضلاب می‌شود

● **ایلنا:** ۴۰ درصد فاضلاب انسانی در تهران وارد تصفیه‌خانه‌ها می‌شود که این میزان درحال‌حاضر از طریق پنج باب تصفیه‌خانه تصفیه می‌شود. حبیب‌الله فتاحی، مدیر اداره پایش و مدیریت منابع و شاخص‌های محیط زیست با اشاره به افزایش میزان فاضلاب شهری، نحوه تصفیه فاضلاب و محاسن آن را مطرح کرد. وی اهداف تصفیه آب از ارتقای سطح بهداشت و سلامت جامعه، جلوگیری از آلودگی محیط زیست و استفاده مجدد از پساب دانست و گفت: آبی که در یک فرایند استفاده شده و دیگر در همان فرایند استفاده‌کردنی نیست، «فاضلاب» اطلاق می‌شود که شامل انواع صنعتی، خانگی و بهداشتی (عمومی - شهری) و کشاورزی (زهاب) است. فتاحی گفت: با توجه به افزایش جمعیت و به تبع آن افزایش فاضلاب، ظرفیت خودیابایی خاک کاهش پیدا کرده است، در نتیجه چاه‌های جذبی در زمان حال به تهایی پاسخ‌گوی حجم زیاد فاضلاب نبوده؛ بنابراین باید دنبال راه چاره دیگری برای ذخیره پساب بود. وی در ادامه با اشاره به اینکه ۸۰ تا ۸۵ درصد مصرف آب شرب تبدیل به فاضلاب می‌شود، افزود: سیستم‌های فاضلاب و انشعابات آن به سه دسته اعم از سیستم جداگانه یا مجزا، سیستم مشترک یا در هم و سیستم مختلط جمع‌آوری فاضلاب تقسیم‌بندی می‌شود و در جاهایی که میزان بارش کم است، سیستم جمع‌آوری فاضلاب و باران جدا است. فتاحی، مدیر اداره پایش و مدیریت منابع و شاخص‌های محیط زیست در پایان افزود: ۴۰ درصد فاضلاب انسانی در تهران وارد تصفیه‌خانه‌ها می‌شود که این میزان درحال‌حاضر از طریق پنج باب تصفیه‌خانه تصفیه می‌شود؛ اما حجم کمی از فاضلاب تصفیه‌شده به مصرف کاربری‌های مختلف خواهد رسید و تنها پساب تصفیه‌خانه جنوب تهران است که از طریق کانال به مزارع کشاورزی ری و ورامین منتقل شده و مصرف می‌شود.

برخورد پلیس با فعالیت زیرزمینی استودیوهای دوبله و موسیقی

● **مهز:** معاون اجتماعی پلیس ناجا گفت: صنف دوبلورها پیگیر فعالیت زیرزمینی استودیوها هستند و پلیس پشتیبان آنهاست و چنان‌که صنفی شکایت داشته باشد، پلیس این شکایت را قطعا پیگیری می‌کند. سردار سعید منتظرالمهدی در حاشیه مراسم رونمایی از اولین بازی پلیسی در کشور با اشاره به انتقاد دوبلورها از استودیوهای زیرزمینی گفت: با استودیوهای زیرزمینی در صورت انجام فعالیت و ارسال گزارش برخورد می‌شود و تاکنون در این زمینه‌ها چندین مورد برخورد داشته‌ایم و باز هم این برخوردها انجام می‌شود. معاون اجتماعی ناجا گفت: پلیس هیچ برنامه مستقلی در فضای مجازی را مدیریت نمی‌کند. در توئیتر و اینستاگرام و تلگرام صحنه‌شناسی با ادمنی پلیس وجود ندارد؛ اما افرادی هستند که اخبار پلیس را در این فضاها منتشر می‌کنند که امین پلیس هستند و فعالیت‌های آنها تاییدشده است. منتظرالمهدی درباره برخورد با استودیوهای دوبله زیرزمینی و موسیقی زیرزمینی گفت: خود صنف‌ها پیگیر این جریان هستند و پلیس پشتیبان آنهاست. چنان‌که صنفی شکایت داشته باشد، پلیس این شکایت را قطعا پیگیری می‌کند. وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره اطلاع‌رسانی درباره پارتی‌های شبانه، رنگ‌پارتی و استخرپارتی در فضای مجازی گفت: بخشی از این فعالیت‌ها از سوی پلیس رصد و با آنها برخورد می‌شود. بخش دیگر آن مربوط به حوزه‌های دیگر می‌شود. هر شکایتی به پلیس ارجاع شود، با آن برخورد می‌شود. باید کاری کنیم که خودمان اطلاعاتمان درباره حضور در فضای مجازی بالا برود؛ درعین‌حال آگاهی بیشتر شهروندان درباره حضور در فضای مجازی باعث کاهش میزان جرائم در این حوزه می‌شود.

شرق:شهردار تهران که در ۱۲ سال گذشته با وجود قول خودش برای دادن سهم ۱۰درصدی از مدیریت شهری تهران به زنان، جز چند مدیر زن، توجه و اقبالی به این موضوع نداشت، یکباره در ماه‌های پایانی این دوره مدیریت شهری، برای اولین بار یک شهردار زن را برای یکی از مناطق تهران انتخاب کرد.
محمدباقر قالیباف در حکمی که روز گذشته خبر آن منتشر شد، نرگس معدنی‌پور، مدیرکل امور بانوان شهرداری را به سمت شهردار منطقه ۱۳ تهران منصوب کرد.

نرگس معدنی‌پور دارای فوق لیسانس مدیریت اجرایی است و پیش از دوره پنج‌ساله مدیرکلی‌اش در اداره کل امور بانوان شهرداری تهران، رئیس فرهنگ‌سرای فردوس بود. این فرهنگ‌سرا پیش از این با عنوان فرهنگ‌سرای دختران شناخته می‌شد. جست‌وجو در سابقه و بایگانی اخبار به جز سخنرانی‌ها و اظهارنظرهای او پیرامون مسائل حوزه کاری‌اش در اداره کل امور بانوان شهرداری تهران که همه حول محور مسائلبان زنان، حجاب، خانواده و… است، هیچ اطلاعاتی از سوابق کاری، تخصص و دیگر وجوه مدیریتی شهردار جدید منطقه ۱۳ تهران نمی‌دهد.

طبق آخرین اعلامی که روی پورتال شهرداری هم قرار گرفته است، تعداد انگشت‌شماری مدیر زن در رتبه ۱۶ یعنی تا سطح مدیرکل قرار دارند. در رده ۱۵ به عنوان معاونان مناطق و مدیران اداره کل، ۳۰ تا ۴۰ نفر و در رده ۱۴ که شهرداران نواحی هم در آن رده قرار دارند، حدود صد نفری از زنان مدیر حضور دارند و این اعداد در مقابل نزدیک به ۴۰ هزار نیروی رسمی و پیمانی و… در شهرداری تهران بسیار ناچیز است و درعین‌حال با قول «۱۰درصدی شهردار برای سهم زنان از مدیریت شهری فاصله‌ای بزرگ دارد.

شهردار تهران نه‌تنها در جریان حواشایی‌ای که

جامعه

قالیباف در ماه‌های باقی مانده مسئولیتش سنت‌شکنی کرد

شهردار زن فقط برای ۹ ماه



موضوع تفکیک جنسیتی در شهرداری به وجود آورد، روند سیاست‌های کلی خود واعتماد به مدیران زن را تغییر نداد و پای غیرت را دربارہ کار زنان و مردان در کنار هم وسط کشید؛ بلکه در تغییرات گسترده‌ای که از نیمه سال گذشته تا نیمه اول امسال در مدیریت مناطق و معاونت‌ها شروع کرده بود، هم سهمی برای زنان لحاظ نکرد.

اعضای شورای شهر تهران که در این سال‌ها همواره به این تغییرات گسترده بدون دلیل اعتراض داشته‌اند، دستشان در واکنش به این تغییرات بسته است؛ چراکه این انتصاب حق شهردار است. آنها تنها می‌توانند به طور لفظی و در صحن شورا نسبت به آن اعتراض کنند.

این انتصاب قالیباف در شرایطی انجام شده است و درعین‌حال با قول «۱۰درصدی شهردار برای سهم زنان از مدیریت شهری فاصله‌ای بزرگ دارد. سخنران پیش از خطبه‌ها در نماز جمعه تهران گفته



مبارزه با قاچاق به سبک سازمان غذا و دارو

تجهیزات پزشکی قاچاق را آتش می‌زنیم

شهرزاد همتی



اندام را برای بیماران ایفا می‌کند. برای نمونه پروتزهای زانو که قیمت تمام شده آنها ۸۰۰ هزار تومان است، ۱۵ تا ۱۸ میلیون تومان به بیماران فروخته می‌شود. حالا شاید به عنوان نهدای که سازمان غذا و دارو قولش را داده، مشکلات حل بشود.»

آزرم‌اه سال گذشته بود که تعدادی از نمایندگان مجلس از وجود محصولات پزشکی غیراستاندارد در بازار کشور خبر دادند، محصولاتی که معمولاً خریدنشان به عهده بیماران است و بیمارستان‌ها مسئولیتی در برابر کیفیتشان ندارند. یکی از آنها رسول خضری، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس است که پیش‌ازاین درباره کیفیت نامطلوب محصولات و کالاهای پزشکی گفته بود: «این جنس‌ها نتهتا بدون کنترل بهداشتی وارد کشور می‌شوند؛ بلکه مهر تایید وزارت بهداشت را هم ندارند و در بازار به بیماران فروخته می‌شوند.» دکتر اکبر عبد‌الهی‌اصل، مدیر کل نظارت بر دارو و مواد مخدر سازمان غذا و دارو، در گفت‌وگو با «شرق» درباره میزان صادرات و واردات دارو گفت: «هزارو ۲۴۰ مولکول دارویی در فهرست دارویی کشور وجود دارد که به صورت حدود دوهزارو ۲۰۰ شکل با حدود هفت‌هزارو ۵۰۰ پروانه در بازار دارویی عرضه می‌شوند. از تعداد دوهزارو ۲۰۰ قلم شکل دارو، چیزی حدود ۶۹۰ قلم آن صرفاً وارداتی است که اصولاً رقباتی با تولیدات داخل ندارد. حدود هزارو ۲۴۰ شکل دارو نیز صرفاً تولید داخل است و هیچ رقابتی با واردات ندارد.» وی افزود: «دراین‌بین رقابت موجود صرفاً ۱۷۰ قلم داروی خارجی و داخلی را در بر می‌گیرد که بازاری معادل سه هزار میلیارد تومان دارد. ۴۰ درصد بازار سه‌هزارمیلیاردتومانی داروهای مشابه و رقباتی به واردات و ۶۰ درصد به داروهای تولیدی اختصاص دارد. این داروها هم عمدتاً می‌شوند، چینی هستند؛ اما به اسم آمریکایی، سوئیسی و کانادایی فروخته می‌شود. همان پروتزهایی که نقش

جنسیت معنا ندارد.»

احتمالاً براساس همین نگاه شهردار تهران در ۱۲ سال گذشته که بر مسند مدیریت شهرداری تهران بوده است، جز چند مدیر زن مسئولیت دیگری را به زنان نداده است. تعداد انگشت‌شمار مدیران زن که در سطوح بالای مدیریتی شهرداری تهران بوده‌اند، شامل سهیلا صادوقزاده، معاون اجرایی اداره کل شهرسازی و طرح‌های شهری معاونت شهرسازی، نرگس معدنی‌پور در اداره کل امور بانوان، زمانی در اداره سلامت، فهیمه فیروزفر در ستاد توانمندسازی و زهرا مشیر به عنوان مشاور شهردار و رئیس ستاد توانمندسازی زنان شهرداری تهران بوده است. برخی از این افراد مانند زهرا مشیر که همسر شهردار تهران است، سال‌ها در این مسئولیت حضور داشته‌اند.

علاوه‌براین، انتخاب اولین شهردار زن پس از ۱۲ سال برای یکی از مناطق تهران آن هم ۹ ماه مانده به پایان دوره شهرداری قالیباف و نزدیک شدن به انتخابات ریاست‌جمهوری و شورای شهر در سال ۹۶ را می‌توان از این منظر نیز بررسی و تحلیل کرد. قرار است مراسم تودیع و معارفه نرگس معدنی‌پور از اداره کل بانوان شهرداری تهران به شهرداری منطقه ۱۳ امروز برگزار شود.

اگرچه در ۱۲ سال اخیر هیچ شهردار زنی در تهران انتخاب نشده است؛ اما تا قبل از سال ۸۲، تهران، شهردار زن داشته و زهرا صدراعظم‌نوری به مدت هشت سال با حکم غلامحسین کرباسچی، شهردار منطقه هفت تهران بود.

البته شهرداران زن در دیگر شهرهای ایران هم کم نیستند و اتفاقاً سن‌وسال آنها و میزان تجربیاتشان آن‌قدرها زیاد هم نبوده؛ اما توانسته‌اند تاکنون تجربه خوبی در زمینه کاری خود به دست بیاورند.



در بازار توزیع قاچاق موجود خواهند

بود. هنگامی‌که دارویی به‌وسیله ارگان نظارتی کشور ایران تایید نمی‌شود طبیعتاً مجوز ورود به کشور را هم اخذ نخواهد کرد؛ اگر هم ازسوی برخی پزشکان چنین دارویی برای بیمار تجویز شود، لاجرم شبکه قاچاقی هم برای پاسخ‌گویی به آن شکل خواهد گرفت، درحالی‌که اگر چنین دارویی تجویز نشود، اصولاً بازار قاچاقی هم با نمی‌گیرد. متأسفیم که اعلام کنیم تا امروز هیچ ممنوعیتی برای تجویز داروهای خارج از فهرست رسمی دارویی از سوی پزشکان ایجاد نشده است. وقتی پزشک آزادی کامل برای تجویز داروهای خارج

از فهرست رسمی دارویی دارد، بیمار چاره‌ای ندارد جز اینکه برای یافتن داروی تجویزشده به شبکه‌های توزیع قاچاق دارو روی آورد، بر همین اساس شبکه قاچاق دارویی تجویز نشود. اصولاً بازار قاچاقی هم با نمی‌گیرد. متأسفیم که اعلام کنیم تا امروز هیچ ممنوعیتی برای تجویز داروهای خارج از فهرست رسمی دارویی از سوی پزشکان ایجاد نشده است. وقتی پزشک آزادی کامل برای تجویز داروهای خارج از فهرست رسمی دارویی دارد، بیمار چاره‌ای ندارد جز اینکه برای یافتن داروی تجویزشده به شبکه‌های توزیع قاچاق دارو روی آورد، بر همین اساس شبکه قاچاق داروهای خارج از فهرست رسمی دارویی دارد، بیمار چاره‌ای ندارد جز اینکه برای یافتن داروی تجویزشده به شبکه‌های توزیع قاچاق دارو روی آورد، بر همین اساس شبکه قاچاق داروهای خارج از فهرست رسمی دارویی دارد، بیمار چاره‌ای ندارد جز اینکه برای یافتن داروی تجویزشده به شبکه‌های توزیع قاچاق دارو روی آورد، بر همین اساس شبکه قاچاق داروهای خارج از فهرست رسمی دارویی دارد، بیمار چاره‌ای ندارد جز اینکه برای یافتن داروی تجویزشده به شبکه‌های توزیع قاچاق دارو

در نظر ارزش حدود ۳۵۰ میلیون دلار صرفه‌جویی داشته‌ایم و امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در سال جاری نیز در همه حوزه‌ها پیشرفت داشته و این روند را به صورت افزایشی ادامه دهیم. میزان واردات داروهای مشابه تولید داخل از ۶۰۰ میلیون دلار در سال ۹۲ به ۲۰۰ میلیون دلار در سال ۹۴ کاهش یافته است. همچنین آمین‌کلر و واردات دارو از ۱۳۵ میلیون دلار در سال ۹۲ به یک میلیارد دلار در سال ۹۴ کاهش یافته است.» عبد‌الهی‌اصل در پاسخ به این سؤال که وضعیت تولیدات داخلی دارو به چه میزان است بیان کرد: «سهم تولید داخل از نظر ربایی در حال افزایش بوده؛ یعنی در سال ۹۴، ۷۰ درصد بازار تولید داخل بوده و در سال ۹۶ نیز ۶۰ درصد است.» وی افزود: «سهم صنعت داروسازی داخلی ما در حال پیشرفت است و سهم بازار آن بالاتر رفته و امیدواریم در آینده از این هم بالاتر رود؛ به‌نحوی‌که هدف برنامه توسعه ششم که ۷۵ درصد ارزش بازار تولید داخل باشد تا پایان همین دولت دستیافتنی است؛ بنابراین نیازی نمی‌بینم تا پنج سال دیگر صبر کنیم؛ اما از لحاظ کمی میزان داروهای داخلی ۹۷٫۵ درصد بوده و ۲۰٫۵درصد وارداتی بوده است.» وی همچنین در پاسخ به این سؤال که چند درصد از داروهای کشور قاچاق هستند اظهار کرد: «می‌توان گفت سیستم توزیع دارو در کشور ما سیستمی بسته است به این معنا که توزیع‌کنندگان دارو از سازمان غذا و دارو مجوز دریافت می‌کنند و صرفاً هم می‌توانند در داخل و همچنین واردات چهار درصد باقی‌مانده روی‌هم‌رفته رقمی بالغ بر ۷۰۰ میلیون دلار می‌شود که این رقم ۴۵ درصد هزینه و ارزش بازار داروی کشور را به خود اختصاص داده است.

صرف می‌شوند. به‌این‌ترتیب ارزشی تهیه مواد اولیه برای تولید ۹۶ درصد تولید در داخل و همچنین واردات چهار درصد باقی‌مانده روی‌هم‌رفته رقمی بالغ بر ۷۰۰ میلیون دلار می‌شود که این رقم ۴۵ درصد هزینه و ارزش بازار داروی کشور را به خود اختصاص داده است.

خبر

بازداشت مدیر و کارمند محیط زیست استان تهران

● **مهز:** مدیرکل محیط زیست استان تهران ضمن تکذیب بازداشت یا استعفاایش، تایید کرد که یکی از مدیران و همچنین یک کارمند دفترش حدود یک هفته پیش به وسیله دستگاه‌های امنیتی دستگیر شده‌اند.
محمدهادی حیدرزاده، مدیرکل حفاظت محیط زیست تهران خبر بازداشت و استعفاایش را که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده بود تکذیب کرد. حیدرزاده گفت: یکی از مدیران و همچنین یک کارمند دفتر ما حدود یک هفته پیش به وسیله دستگاه‌های امنیتی دستگیر و سپس به دلیل «تخلفات اداری» از سوی مراجع قضائی احضار شدند. وی تصریح کرد: موضوع از طرف اداره کل ما در حال پیگیری است و اتهاماتی هم که مطرح شده با هماهنگی حراست سازمان حفاظت محیط زیست بوده است.

ادامه از صفحه ۱۶

دولت از «دستورالعمل انضباطی دانشجویان» محافظت کند

ضمن اینکه مقنن بر این موضوع هم اشراف دارد که در رسیدگی کتبی احتمال مغفول‌ماندن یک مسئله، بسیار بیشتر از رسیدگی شفاهی است و در رسیدگی شفاهی خود فرد حاضر است و هر جا که احساس کند توجه طرف مقابل به سمت دیگری رفته، توجهش را جلب می‌کند. قدرت نگاهش، قدرت بیانش می‌تواند در راستای اصل برات به کار رود، درحالی‌که نوشتار لزوماً این نقش و قدرت را ندارد. اصلاً اسلاید و بازسازی اجتماعی هم در همین روند رسیدگی حضوری صورت می‌گیرد. یعنی خود رسیدگی حضوری یک فواید جانبی یا کارکردهای پنهانی هم دارد. مسئله بعدی هم بحث حریم خصوصی است

که این هم از قوانین کلی تبعیت می‌کند، همچنان که در زمان رسیدگی به ارتکاب یک جرم، حق ورود به حوزه‌های دیگر زندگی متهم از نظر مقررات و اصول حقوقی وجود ندارد، در اینجا هم اگر کسی تخلفی انجام داد ما اصلاً حق نداریم وارد جنبه‌های دیگر زندگی وی شویم. ما برای این مسئله هم دلایل عقلی داریم و هم دلایل شرعی و روایی فراوان داریم و در شرع و اخلاق و قانون بر این مسئله تاکید شده و جای تعجب دارد که بعضی‌ها رسیدگی‌های انضباطی را مستنناً از قواعد کلی می‌دانند.

■ **اخیراً فشارهایی به وزارت‌علوم وارد شده تا به نحوی اجرای این دستورالعمل متوقف شود یا متأسفانه مقاومت‌هایی برای اجرای آن در دانشگاه‌های سطح کشور وجود دارد. به نظر شما حقوق‌دانان چه نقشی در راستای تبیین مفاد این دستورالعمل و عملیاتی شدن آن می‌توانند ایفا کنند؟**

به نظر من این دستورالعمل انضباطی یکی از دستاوردهای مهم این دولت است که البته مفاد مورد اشاره آن، منطبق بر قانون اساسی و اصول کلی حقوقی است و هیچ‌جا در این زمینه عدولی از اصول کلی قانونی در آن دیده نمی‌شود. البته ممکن است من هم به برخی مصاد آن انتقاداتی داشته باشم؛ یعنی فکر کنم که در جایی در باب یک مسئله خاص می‌شد جور دیگری عمل کرد یا نوشت، اما نگاه کلی حکم بر آن را مثبت ارزیابی می‌کنم و اصول اساسی مندرج بر آن را منطبق بر همان قواعد کلی مندرج در قوانین می‌دانم؛ بنابراین به نظرم حالا که این دولت، هرچند دیر، تصویب این دستورالعمل را به نام خود زده است، باید از این دستاورد خود پاسداری کند؛ آن هم دولتی که رئیس‌جمهورش خود وکیل دادگستری و حقوق‌دان است و در انتخابات بر حقوق‌دان‌بودنش تاکید کرده است. به‌هرحال این جمله معروفی که آقای روحانی در انتخابات به کار برد که «من حقوق‌دانم، سرهنگ نیستم»، سبب رای‌آوری زیادی برای او شد. البته منظور ایشان از این جمله تخطئه نیروهای تخصصی نبود، بلکه منظور این بود که یک حقوق‌دان در رسیدگی به اتهامات هم و جرائم، از یک اسلوب فکری تبعیت می‌کند. یادمان باشد که این جمله در خلال بحث‌های مربوط به دانشجویان از سوی رئیس‌جمهور در مناظره با رقیب انتخاباتی‌اش گفته شد؛ بنابراین انتظار بیشتری از آقای روحانی است که این دستاورد را حفظ کند. خب ایشان طبیعتاً با مسئله‌ای که در حوزه‌های مختلف بین‌المللی، اقتصادی، فرهنگی و… دارد، ممکن است از همه‌جلی مطلع نشود. وظیفه جامعه حقوقی این است که با همین مساجبه‌ها یا نامه‌نگاری با مسئولان مربوطه، بتوانند این مسئله را به گوش آقای روحانی، به گوش مشاوران ایشان در حوزه آموزش عالی و حوزه‌های دیگر برسانند تا امیدوار باشیم ایشان هم یک تصمیم محکم خواهد گرفت.

جناب آقای مهندس فتوحی

در گذشت ناگهانی خواهر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و برای شما و بازماندگان آن مرحومه از درگاه خداوند متعال صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

هیئت مدیره و کارکنان مهندسین مشاور تهران سحاب